Pag. 95.
 Versu. 20.
 Versu. 5.
 ab imo.

Ἐιλόθευ) amans dei, ἀ' εἰλόθεος θεός, ut εἰ
 λάνθρωπος) humanus, amans hominum, ἀ' εἰλόθεος
 ἄνθρωπος.

ἀναχωρή) χωρέω, ἀναχωρέω, Subiunctivus tertiæ
 personæ, ἐὰν ἀναχωρή, crasis ἀναχωρή, ut ποῖη.

προκαλῶμαι) καλέω, καλέομαι, crasis καλῶ-
 μαι, προκαλῶμαι, Partiarium προκαλῶμαι.

ἀκρασίας) κρᾶνυμι tempora sumit ἀ κρᾶω, Fu-
 turum κρᾶσω, εἰ elidēdo ε diatur κρᾶσω, Præteri-
 tū actiui κέρρακα, Pass. κέρραμαι, κέρρασαι, in-
 de uerbale per α primitivum ἢ ἀκρασία intemperan-
 tia, Accusativus pluralis τὰς ἀκρασίας.

Pag. 95.

Versu. 17.

ἐπιτηδεύμασι) Dativus pluralis à nomine τὸ
 ἐπιτηδεύμα, quod est uerbale à præterito passivo
 uerbi ἐπιτηδεύω.

ἑνδιατρέβω) τρέβω, διατρέβω, ἑνδιατρέβω, Sub-
 iunctivus tertiæ personæ est ἑνδιατρέβω.

καὶ πρῶτόν γε πάντων ἀπουδάξαι προσήκει
 πρὸ τῆς τοῦ λόγου χρήσεως μὴ ἀμαθῶς ἔχειν,
 ἀλλ' ἐρωτᾶν μὲν ἀφιλοκίμως, ἀποκρίνεσθαι δὲ
 ἀφιλοτιμῶς, μὴ διακόπτοντα τὸν προσδιαλε-
 γόμενον, ὅταν χρησίμους λέγη, μὴ δὲ ἐπιθυμῶν-
 τα τὸν ἑαυτοῦ λόγον ἐπιδεικνύκως παρεμβάλ-
 λειν, μέτρα ὀρίζοντα λόγῳ καὶ ἀκοῇ.

Et primum quidem omnium studere convenit cir-
 ca sermonis usum non imperitè habere, sed percuncta-
 ri quidem citra contentionem, respondere autem sine
 affectatione, non interpellantem differentem, quando

tile dicit, neque desiderantem suum ipsius sermonem ostentando interserere, modos statuentem sermoni & auscultationi.

Atque imprimis quidem magno studio id comparandum habebimus, scitè ut sermocinari possimus, ut nec contentiosius percunctemur, nec affectantiùs respondeamus, ut differenti non obloquamur, nec intersari atque interpellare gestiamus absurda ostentatione, fistumq; prae se ferente, ut modum teneamus, & sermocinandi & auscultandi.

πρῶτον γε πάντων γε Enclit. est, πρῶτον superlativus adverbialis cum Genit. ut nos, πρὸ omnium.

χρησιν)ή χρῆσις verbale praeteritum verbi χρῶμαι utor.

Pag. 95.

Versu. 17.

ἀμαθῶς) aduer. ab adiectivo ἀμαθής, de quo supra.

ἀμαθῶς ἔχειν) adverbium cum ἔχω sumptum neutraliter, pro eo quod est affectus sum, ἀμαθῶς ἔχω, imperitè habeo, id est, imperitus & indoctus sum, sic ἐνδεδεῶς ἔχω. Codicæ G 2.

ἔρωτᾶν) Infinitivus ab ἔρωτάω.

Versu uli.

ἀφιλονεικῶς) νῆκ) contentio, φιλονεικῶς) cōtentiosus, ἀφιλονεικῶς) minimè contentiosus, adverbium ἀφιλονεικῶς.

ἀφιλοτίμως) ἄμιλ) honor, φιλότιμος) ambitiosus, & etiam qui magno studio & affectatè rem quāpiam efficiere nititur: ἀφιλότιμος) minimè affectatus, ἀφιλοτίμως) adverbium.

Pag. 89.

Versu. 2.

χρησίμορ) A secunda persona praet. pass. verbalia

ab i ma.

fiūt in ἴμος, ἀχράομαι κέχρησαι, inde χρήσιμος.
 ἐπιθυμῶντα) θυμὸς, θυμῶ, ἐπιθυμῶ, Parti-
 cipiū ἐπιθυμῶν, ὠπιθυμῶντες, ἔπιθυμῶν-
 τα, crasis ἐπιθυμῶντα.

ἐπιδιδάσκω) Διδάσκω. Futurum δέξω, ἀδείκω,
 Præteritum ἀδίδαχα, Passivum δέδιδεμαι
 δέδειχα Δεδιδίχθαι, uerbale δίδακτος, inde Διδά-
 κτος, compositū ἐπιδιδάκτος, ἔ aduerbiū ἐπιδιδά-
 κτως, ἀ uerbo ἐπιδιδάσκω.

Μουθάνειν ἢ ἀνεπαιχάτως, ἢ διδασκῆναι ἀ-
 νεπιφθόνως, ἢ ἔτι ἢ παρ' ἑτέρου Δεδιδάχθαι,
 μὴ ἐπιτηρῆσαι, ὡς ἂν φαῦλαι τῶν γυναικῶν,
 αἰτὰ νόθα ὑποβαλλόμεναι, ἀλλὰ κερύσαι ἐν-
 γνωμόνως τὸν πατέρα τῷ λόγῳ.

Discre autem sine pudore, ἔ docere sine inuidia,
 ἔ si quid ab alio doctum est, non occultare, quem-
 admodum improbe mulierum, notha supponentes, sed
 prædicare gratè patrem sermonis.

Neque uerò ad discendum uereandum esse oportet,
 nec ad docendum malignum: quod ab alio tuè di-
 dideris, nequaquam clam habendum, cuiusmodi facere
 mulieres improbe solent, quæ ex alijs ipse quæsitos li-
 beros uiris suis tollendos subiiciunt, patrem ementien-
 tes: autorem uerò ipsum prodere gratæ commemora-
 tione deat, uerumq; ipsius sententiæ parentem.

Μουθάνειν) quatuor sunt Infinitiu in hac oratio-
 ne, qui pendēt ab impersonali prius posito προσήκει.

ἀνεπαιχάτως) ἀχάωμαι erubescō, Præteritū

ἄχουμαι ἤχωνται ἤχωνται, uerbale ἀχουσθῆς, compositum ἐπαίχωνται & ab ἐπαίχουμαι, deinde per α priuatiuam partialem, ἀνεπαίχωντος, ad uerbum ἀνεπαίχωντος: additur autem litera ν, propterea quod ἐπαίχωνται & ināpitur à uocali.

Pag. 95.
Versu. 20.

ἀνεπιθόνως) φθόν & inuidia, ὠψιδον & inuidus, & per α priuatiuum ἀνεπίφδον & minime inuidens.

Δεδίδακται) Tertia persona praeteriti passivi à Διδάχωνται ab hoc themate sumit sua tempora Διδάσκω doaco.

φαῦλαι τῶν γυναικῶν) improbae mulierum, hoc est, improbae mulieres: quod uis Adiectiuum Genitiuo iungi potest tanquam partitiuum, ut Grammatica uocant, pag. 141.

Versu. 18.

εὐγνωμόως) γνώμη animus, uoluntas, εὐγνώμων gratus, τῷ εὐγνώμονος τῆν εὐγνωμόων, aduerbiū εὐγνωμόως grato & candido animo.

τόν & δὲ φωνῆς ὁ μέσος προῤυμκτέος, ὡς μήτε Διαφένει πὺν ἀκούω ὑπὲρ σμικρότητι &, μήτε φροῤυκός εἶναι τῶν μεγέθει φη Διατάσεως.

Intentio porro uocis mediocri praefrenda, ut neque effugiat aurem praexilitate, neque odiosa sit magnitudine contentionis.

Voas porro intentio medidcritate temperanda est, ut nec exillior fallat aures, nec contentior odiosa radat offensione.

προῤυμκτέος) ἡμῶν, ἡμῶν, πέτιμκκα, πέτι-

Pag. 95.

Versu. 23.

μημαι, πετίμησαι, πετίμηται, uerbale ἱμακτέος, cōp-
 sūū, προἱμακτέος, ἀ προἱμάω, eligo, probō, praefero
 σ μικρότης (Θ) μικρός uel σ μικρός, nam plurima
 sunt apud Græcos διήπολογούμωα, id est, quæ duo-
 bus modis offeruntur, ut scripsimus pagina. 127. in uer-
 bo δέλω. ἀ σ μικρός fit ἢ σ μικρότης, φη σ μικρό-
 τητ (Θ).